
Zamość, dnia 25 sierpnia  2009 r. 

AZP 3320/49/                /09  

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  narzędzi 
wielorazowego użytku. Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnień.

Pytanie:
dot. Zadania 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 nożyc typu spencer o 
długości 12 cm zamiast 13 cm?
Wyjaśnienie:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza złożenie oferty w zadaniu nr 2 poz. 2 na nożyce 
chirurgiczne o długości od 12 cm do 13,5 cm. Pozostałe wymagania są wiążące i nie 
ulegają zmianie.
Pytanie:
dot. Zadania 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji  nr 1 Peana odgiętego o 
długości 13 cm zamiast 12,5 cm?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie:
dot. Zadania 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie typu Pean o długości 160 mm zamiast 
150 mm?
Wyjaśnienie:
Tak

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                          1
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/49/09



Pytanie:
dot. Zadania 5
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  pozycji  nr  1  imadła 
mikrochirurgicznego typu Baby Olsen Hegar o długości 115 mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
dot. Zadania 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 nożyczek o długości 11,5 cm 
lub 10,5 cm?
Wyjaśnienie:
Zamawiający dopuszcza tylko nożyczki o długości 10,5 cm.

Pytanie:
dot. Zadania 9
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  pozycji  nr  1  watotrzymacza 
Uckerman z oczkiem, dł. 16 cm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
Dot. Zadania 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie watotrzymacza o średnicy 0,9 mm 
zamisat 1,0 mm?
Wyjaśnienie:
Tak

Pytanie:
Dot. zapisów wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 2 ust. 1 poprzez wydłużenie terminu 
realizacji  zamówienia,  dodając  następujący  zapis:  „Zamawiający  będzie  określał 
terminy  dostaw  odrębnymi  zleceniami  na  piśmie  określając  asortyment  i  ilość 
spotrzebowanego  przedmiotu  umowy  na  7  tygodni  wcześniej  przed  terminem 
dostawy”?  Zamawiający  w  w/w  postępowaniu  wymaga  wyspecjalizowanego 
asortymentu  medycznego  który  jest  produkowany  na  zamówienie  ponieważ  nie 
znajduje  się  w ciągłej  sprzedaży.  Czas  wyprodukowania bądź sprowadzenia takiego 
asortymentu wynosi około 40 dni. W związku z powyższym  Zamawiający wydłużając 
termin realizacji zamówienia umożliwi udział w postępowaniu przetargowym znacznie 
większej  liczbie  oferentów poprzez  co  będzie  mógł  wybrać  znacznie  korzystniejszą 
cenowo ofertę. 
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                          2
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/49/09



Pytanie:
Dot. zapisów wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  zmianę w § 2 ust.  4  poprzez zmianę zapisu na 
następujący:  Wykonawca  będzie  rozpatrywał  reklamacje  jakościowe  i  ilościowe 
dotyczące dostawy przedmiotu umowy na swój  koszt w ciągu 14 dni  od zgłoszenia 
reklamacji  na  piśmie  wraz  z  reklamowanym  towarem?  Proponowany  przez 
Zamawiającego zapis jest  niemożliwy do przyjęcia ze względu na to,  iż  nakłada na 
wykonawcę obowiązek uwzględnienia reklamacji o samo zgłoszenie reklamacyjne, bez 
możliwości sprawdzenia jego zasadności.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Dot. zapisów wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 6 ust. 1 poprzez zmianę wysokości kary 
umownej za opóźnienie w dostawie z 0,2 % wartości dostawy na 0,2% wartości 
niezrealizowanej części dostawy, której opóźnienie dotyczy?
Wyjaśnienie:
Tak, Zamawiający wprowadza zmianę w treści § 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego karę umowną w przypadku niedotrzymania 
terminu wykonania dostawy przedmiotu umowy albo poszczególnych jego części w 
wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień 
zwłoki”.

Pytanie:
Dot. zapisów wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 7 poprzez określenie,  iż w razie zwłoki 
w wykonaniu zamówienia powyżej 14 dni Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę 
bez potrzeby udzielenia dodatkowego terminu?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
dot. Zadania 21
Czy  Zamawiający  dopuści  elektrodę  czynną  monopolarną  połączoną  z  kablem 
monopolarnym dł. 4,5 zgodnym z diatermią ERBE?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie:
dot. Zadania 21
Czy  Zamawiający  dopuści  pensety  bipolarne  prostą  i  zagiętą  dł.  16  cm,  szerokość 
końcówki 1 mm?
Wyjaśnienie:
Tak

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                          3
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/49/09



Pytanie:
dot. Zadania 21
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do elektrody czynnej nóż dł. 25 mm, szer. 1,8 
mm?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Jednocześnie  Zamawiający  informuje  o przedłużeniu terminu składania  ofert  oraz  o 
zmianie terminu otwarcia ofert. 

Obowiązujące terminy to:
− termin składania ofert upływa dnia 28 sierpnia 2009r. godz. 1200.
− termin otwarcia ofert dnia 28 sierpnia 2009r. godz. 1300.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian i są wiążące dla stron.

                                                                         Dyrektor
                                                                            lek.med. Andrzej Mielcarek

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu                                                                                                                                          4
Wyjaśnienie treści SIWZ 
Postępowanie AZP 3320/49/09


	AZP 3320/49/                /09

